令和４年 ６月 吉日
各位

日 本 文 理 高 等 学 校

中学３年生対象 体験練習会のご案内

平素より、本校行事ならびに各部活動の活躍にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたしま

す。
つきましては、活動や移動など多くの制限のある中ではありますが、体験練習会を各部活動で計

画いたしました。実施に際しては十分な感染防止対策を施し、安全面に配慮した活動となるよう計
画をして参ります。

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

期 日   ２０２２年 ７月〜１０月

対 象   中学３年生

持ち物   各部活動指定の持ち物、参加同意書（体験に参加する場合）

※詳細は本校 HP に掲載しています。ご確認ください。

日本文理高等学校 部活動体験練習会への参加を同意いたします。

参加部活動            部  令和４年   月   日 実施

生徒氏名                保護者氏名               印

出身中学校          中学校  緊急連絡先（⽗・⺟）

キ リ ト リ

【問い合わせ先】〒950-2035 新潟市⻄区新通 1072 番地 日本文理高等学校
        Tel 025-260-1000   Mail koho1984@nihonbunri.ed.jp